Beneficiario 

Código Nombre Moneda Original 

102715778 Leonardo Antonio Castillo Contreras 4,548,114.43 

Total 4,548,114.43 

Cuenta Monto Presupuestado 
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria 2025 

2.7.21.01 Obras hidraúlicas y sanitarias 4,548,114.43 

Total 4,548,114.43 

El monto de : **Cuatro millones quinientos cuarenta y ocho mil ciento catorce con 43/100 

Para la verificación de la Integridad de este documento etectrónico, Ingresar a la sigulente 
direccién web: